喀什市第十四中IP校园广播设备采购项目

    本项目属于广播改造工程，需现场勘查证明
该采购项目为校园广播设备采购项目，为不影响学校正常上课，该项目只能节假日施工，需注意合理安排施工时间；采购项目时间十分紧迫。本次采购包含设备安装、施工、及叁年免费上门服务。此项目属于校园广播改造升级项目、需要破路回填。校园面积较大，请谨慎报价。
1、 采购参数
采购产品参数，详见附件预算表。
2、 [bookmark: _GoBack]商务要求
1.由于本项目建设是解决校园广播问题，故本项目建设周期十分紧张，供货周期为15日（中标公示期结束后即签订合同，从合同签订后第2日开始计算建设周期）。供货地点喀什市第十四中学。公告发出后，可联系甲方对现场进行勘察后设计方案。
2.由于采购项目属于校园整体配套，且我方无专业配套设计人员和相关测量专用工具，故供货商必须进行实地踏勘，实地考察校园情况，根据实际情况设计校园广播施工方案，报价时应上传甲方提供现场勘察证明。
3.质保：本项目要求所有产品最少质保3年，质保期内提供维修、维护等服务，需要供货商在喀什本地有维修服务团队，且承诺产品如有问题能在两小时内进行响应。
4.本次采购产品不支持预付款。
5.本项目所投产品必须是行业内主流知名品牌，并提供检测报告，投标供应商可根据自身实际情况选择，山寨品牌和贴牌产品原则上不予考虑。
6.投标供应商资格要求：本项目要求供应商提供相关资质，如营业执照（所投产品须在经营范围内）。
7.投标供应商征信要求：本项目要求供应商提供征信、税收和完税证明资料（近三月内）。
8.项目承诺书：本项目要求投标供应商提供“项目建设承诺书”，格式不限，内容包含但不限于建设工期、报价不变动、所提供资质或证明材料完全真实有效、质量保证等。
9.项目建设方案：本项目要求投标供应商上传建设实施方案，工程师或安装人员到场及工作方案、安装调试方案、质保及售后维护方案。
10.报价要求：为保障产品质量，相关预算是经过多次核减，供应商应在预算内选择最优产品进行报价，不能以质量较差的产品压低价格进行报价，最终评审结果不完全以最低价中标。报价表格自拟，内容须包含：产品名称、生产企业（自主加工产品须标明“自主加工”）、规格型号（自主加工产品只须标注规格型号，但须附产品样图）、颜色、数量、单价、合计总价等。供应商提供产品价格包含辅材、运输费、安装费、税费等费用。
11.本次询价后，乙方应按照甲方规定时间进行样品演示，（本项目核心产品：IP音响、寻呼话筒、防水音柱、报警功能演示、包括地震、火灾、防空等预警演示）如无法提供样品，则我方将认定为无效报价。
12.特别提示：对于商务要求中要求提供的相关资料、证明、声明、承诺书、方案及报价等，投标供应商必须全部上传且内容符合要求，供应产品不接受拆解及改配，注意供货时间，如不满足我方需求，盲目报价，中标后无法满足我单位要求，无法按时按规供货，我单位有权将其投标按无效投标报价处理，同时视为扰乱我单位工作秩序和政采云公平询价原则，我单位将恶意竞标供应商上报采购办做拉入黑名单处理，请认真对待。
产品投标金额单位以人民币计算，单位为元。